HLG240H-48
1灯 2灯
90～305VAC
50/60Hz
1A 2A
　８
光源寿命
図法
尺度
規格
株式会社
三角法
ＦＲＥＥ
承認 設計
品
名
品
番
図番 改定番号 ００
JIS B0405 M
JIS B0408 M
安田
摘　　要
　１
　２
　３
　４
　５
　６
　７
本体
グローブ
ＬＥＤモジュール
アクリル クリア
NO. 部品名 個数 材　　質
１
１
１
１
１
アルミ
口出線 ビニル混合　VCTF
マルチ用アーム ＳＵＳ
AL100-P60CY-R-75
金原
2014/05/29 2014/05/29
EMB001700
器具光束 相当色温度 演色評価指数 保護等級質量消費電力入力電流入力電圧
L=4m  2×1.25mm
ビニル混合VCTF導体断面積1.25mm
2
2
LED照明MARK_E　AL100-P60
４
１
２
３
５
口出し線器具外5m
10
1.
5
70.00
16
6.
0
13.0
23
.0
4-φ6.4
35.0
55.0
φ20.0
312.2 (60度設定時)
300.0
27
1.
1
(6
0度
設
定
時
)
18
1.
0
16
9.
0
84
.5
70.0
適合LED電源
光源接続数
入力電圧
周波数
入力電流(100VAC)
HLG120H-48
2.6A33.5VDC 97W IP683.75Kg80,000時間Ra 705400K9400lm
11
0.
0
10
0.
0
85
.6